

สรุปราคาก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงกิจการประปาภายหลังการรับโอน
กปภ.สาขาแม่ฮ่องสอน อ.ปาย จ.แม่ฮ่องสอน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2556

ลำดับ	รายการ	แบบเลขที่	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
1.1	-งานก่อสร้างโรงสูบน้ำแรงต่ำ	356010	4,668,124.12
1.2	- งานก่อสร้างระบบผลิต		
1.2.1	งานก่อสร้างโรงเก็บจ่ายสารเคมี	356012	1,067,637.73
1.2.2	งานก่อสร้างโรงสูบน้ำแรงสูง	356013	1,307,201.83
1.2.3	งานก่อสร้างถังตกตะกอนขนาด 200 ลบ.ม./ชม.	356014	5,392,171.43
1.2.4	งานก่อสร้างโรงกรองน้ำขนาด 200 ลบ.ม./ชม.	356014	7,584,449.98
1.2.5	งานก่อสร้างถังน้ำใสขนาด 2,000 ลบ.ม.	SD05/045 - ข02	7,411,580.50
1.3	-ระบบเครื่องสูบน้ำคืบและเครื่องดันกำลัง งานระบบไฟฟ้า และระบบควบคุม สถานีสูบน้ำคืบ	356015	3,240,466.00
1.5	-เครื่องสูบน้ำแรงสูงและเครื่องดันกำลัง งานระบบไฟฟ้า และระบบควบคุม สถานีผลิตน้ำ	356016	2,852,574.00
1.6	-ระบบจ่ายสารเคมี สถานีผลิตน้ำ	356017	1,526,100.00
	รวม		35,050,305.59
	Factor F (0.1627)		5,702,684.72
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		40,752,990.31
2	ประเภทอาคาร		
2.1	- งานผังบริเวณภายในสถานีผลิตน้ำ	356011	4,431,609.66
	รวม		4,431,609.66
	Factor F (0.1870)		828,711.01
	รวมประเภทงานอาคาร		5,260,320.67

ลงชื่อ โททกสิณ ประธานฯ

ลงชื่อ mm กรรมการฯ

ลงชื่อ ปิ่น กรรมการฯ

สรุปราคาก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงกิจการประปาภายหลังการรับโอน
กปภ.สาขาแม่ฮ่องสอน อ.ปาย จ.แม่ฮ่องสอน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2556

ลำดับ	รายการ	แบบเลขที่	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)
3	ประเภทงานทาง		
3.1	- ท่อภายในบริเวณสถานีผลิตน้ำ	356018	3,828,906.00
3.2	- งานวางท่อน้ำดิบ	356019	3,090,745.00
3.3	- งานวางท่อจ่ายน้ำประปา	356020	14,723,553.00
3.4	ทรายถมการวางท่อ		1,226,285.00
3.5	ค่าเจาะถนน คสล. และถนนลาดยาง		215,820.00
3.6	ค่าซ่อมถนน คสล.		1,389,500.00
3.7	ค่าซ่อมถนนแอสฟัลท์		1,078,000.00
3.8	ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต		268,000.00
3.9	ค่าขนย้ายวัสดุจากการขุดเจาะ		510,320.00
3.10	บ่อแอร์วาล์ว		62,918.00
3.11	ค่าทดสอบท่อและคลอรีนล้างท่อ		9,557.00
3.12	ค่าขนส่ง		1,021,748.00
3.13	งานประสานและติดตั้งมาตรใช้น้ำ		2,800,000.00
	รวม		30,225,352.00
	Factor F (0.1784)		5,392,202.80
	รวมประเภทงานทาง		35,617,554.80
	รวมประมาณราคา (1+2+3)		81,630,865.77
	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง(รวมVAT)		81,630,865.77
	สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างตามงบประมาณที่ได้รับ(รวมVAT)		80,195,430.00
	สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างตามงบประมาณที่ได้รับ(ไม่รวมVAT)		74,949,000.00
	(เงินเจ็ดสิบสี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อประธานฯ

ลงชื่อกรรมการฯ

ลงชื่อกรรมการฯ